報道関係者各位

株式会社杉孝グループホールディングス

株式会社 杉孝

社⾧交代のお知らせ

株式会社杉孝グループホールディングスおよび株式会社杉孝は、2023 年 10 月 18 日開催の各社取

締役会において、2024 年１月１日付けで、代表取締役 社⾧執行役員の杉山信夫が代表取締役会⾧

に就任し、取締役 副社⾧執行役員の杉山亮が代表取締役 社⾧執行役員に就任する人事を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

杉山 亮（すぎやま りょう）略歴

2007 年 1 月 株式会社杉孝 入社

2012 年 7 月 CONG TY TNHH SUGIKO VIET NAM（杉孝ベトナム有限会社）社⾧

2013 年 3 月 株式会社杉孝グループホールディングス 取締役 海外部⾧

2017 年 1 月 株式会社杉孝グループホールディングス 取締役 機材本部⾧

2017 年 3 月 株式会社杉孝グループホールディングス 取締役 上席執行役員 機材本部⾧

2020 年 1 月 株式会社杉孝グループホールディングス 取締役

株式会社杉孝  取締役 専務執行役員 営業本部⾧

2020 年 3 月 株式会社杉孝グループホールディングス 取締役 専務執行役員

2022 年１月 株式会社杉孝グループホールディングス 取締役 副社⾧執行役員 管理本部⾧

            株式会社杉孝 取締役 副社⾧執行役員 管理本部⾧

(お問合わせ)

株式会社杉孝グループホールディングス 総務課 広報担当：福家（ふけ）TEL：045-444-0835

News Releases

2023 年 11 月 1 日